MARIBO REGATTA 2024

SONDERSJ, MARIBO

RACE 131 MEN SENIOR K1 5000 FINAL

PLADS BANE NAVN

1 110 RASK MARETTI Sgren
2 105 Empty lane

3 102 Empty lane

4 103 HINGE Carl

5 109 BLEM Marcus

6 108 LINDE Rik

7 112 Empty lane

8 111 ODGAARD JAKOBSEN Palle

9 107 LARSEN Mads
10 104 JAKOBSEN Johnny

101 DYRVIG LARSEN Anders
106 Empty lane

Snehore Sgale Serice

CRAFT ;:-

Dansk Kano og Kajak Forbund © 2026

SOBORG VEGTIERVICE

Created on 10.03.2026 21:32:28 | Page 1 of 1

MARIBO KAJAKKLUB
18.05.2024 - 19.05.2024

SUN PM 15:32

KLUB RESULTAT

SKK 22:27:093
+0:00.000

22:50:034
+0:22.941

22:51:050
+0:23.957

SKK 22:59:027
+0:31.934

23:07:083
+0:39.990

23:17:041
+0:49.948

23:19:053
+0:51.960

LRK 23:20:026
+0:52.933

24:41:042
+2:13.949

25:18:012
+2:50.919

SKK DNF
DNF

VKKC

ZWET

KKES

VKKC

=

Generated by RaceManager



