

## RACE 131 MEN SENIOR K1 5000 FINAL

SUN PM 15:32

PLADS	BANE	NAVN	KLUB	RESULTAT
1	110	RASK MARETTI Søren	SKK	22:27:093 +0:00.000
2	105	Empty lane		22:50:034 +0:22.941
3	102	Empty lane		22:51:050 +0:23.957
4	103	HINGE Carl	SKK	22:59:027 +0:31.934
5	109	BLEM Marcus	VKKC	23:07:083 +0:39.990
6	108	LINDE Rik	ZWET	23:17:041 +0:49.948
7	112	Empty lane		23:19:053 +0:51.960
8	111	ODGAARD JAKOBSEN Palle	LRK	23:20:026 +0:52.933
9	107	LARSEN Mads	KKES	24:41:042 +2:13.949
10	104	JAKOBSEN Johnny	VKKC	25:18:012 +2:50.919
	101	DYRVIG LARSEN Anders	SKK	DNF
	106	Empty lane		DNF

